О некоторых вопросах стабилизации рынка нефтепродуктов

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2011 года № 1113
      В целях обеспечения экономической безопасности в Республике Казахстан,
стабилизации и насыщения внутреннего рынка Республики Казахстан

, имеющими важное социальное значение, а также оказывающими нефтепродуктами
существенное влияние на экономику Республики Казахстан, Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  :П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Министерству нефти и газа Республики Казахстан совместно с акционерным
обществом "Национальная компания "КазМунайГаз" принять необходимые меры по
ввозу в Республику Казахстан бензина марки АИ-92 в количестве до 50000 (пятьдесят
т ы с я ч )  т о н н  и з  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и .
      2. Рекомендовать акционерному обществу "Фонд национального благосостояния "
Самрук-Казына", акционерному обществу "Национальная компания "КазМунайГаз"
принять необходимые меры по учету возможного отрицательного финансового
результата при реализации мероприятий, предусмотренных пунктом 1 настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство нефти и газа Республики Казахстан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан